МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

  РЕШЕНИЕ   № 34
от   16  декабря  2016г.

р.п. Ишня

  Об утверждении  Соглашения по передаче

  осуществления полномочий  по решению

  вопросов местного значения сельского

  поселения Ишня на период

  с 01.01.2017 года по 31.12.2017 года.

                В соответствии с  частью 4  ст.15 Федерального  закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня  РЕШИЛ:

   1. Утвердить Соглашение по передаче осуществления полномочий сельского поселения Ишня Ростовскому  муниципальному району  на период с 01.01.2017 года по 31.12.2017 года предусмотренных п.1 ч.1 ст. 14 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (Соглашение  по казначейскому исполнению бюджета поселения).

    2. Решение опубликовать в газете «Ростовский вестник».

    3. Решение вступает  в силу  со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета                                                          сельского поселения Ишня:                                                          А.В.Ложкин
 Глава сельского поселения Ишня:                                              Н.С.Савельев